АДМИНИСТРАЦИЯ БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Отдела культуры

ПРИКАЗ

от 24.04.2019 № 13-од
г. Бикин

Об утверждении Перечня платных услуг муниципального бюджетного
учреждения «Парк культуры и отдыха» отдела культуры администрации
Бикинского муниципального района Хабаровского края (МБУ «ПКиО»), и
тарифов на них

О

В соответствии со статьей 52 Федерального закона Российской
Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской
Федерации о культуре» (в редакции от 29.07.2017), приказом Отдела культуры
администрации Бикинского муниципального района Хабаровского края от
12.12.2018 № 05-01/57, Уставом МБУ «ПкиО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень платных услуг, оказываемых и
предоставляемых МБУ «ПКиО» отдела культуры администрации Бикинского
муниципального района, и тарифов на них.

2. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии отдела культуры
администрации Бикинского муниципального района Гундар В.И. разместить
настоящий приказ на официальном сайте отдела культуры.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает а силу с 01.05.2019 года.

Начальник отдела куль Н.Ф. Демин

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела культуры

администрации Бикинского
муниципального района

от «24 » апреля 2019 г. № 13-од

ПЕРЕЧЕНЬ
платных услуг, оказываемых

МБУ «Парк культуры и отдыха»
№
п/п

Наименование услуги Стои
мость, руб.

1 2 3
1. Входной билет на детское мероприятие • 50-00
2. Входной билет на молодежную дискотеку Ю0-00
3. Входной билет на аттракцион «Сальто» (10 мин) 100-00
4. Входной билет на аттракцион «Каркасный батут»(10 мин) 100-00
5. Входной билет на аттракцион надувной батут «Маша и

Медведь» (15 мин)
100-ОО

6. Входной билет на аттракцион «Колокольчик» (3 мин) 100-00
7. Входной билет на аттракцион «Солнышко» (3 мин) 100-00
8. Входной билет на аттракцион «Юнга» (3 мин) 100-00

9.
Входной льготный билет на аттракцион «Колокольчик»
(для групп 10 и более человек, кроме праздничных дней и
выходных дней) (3 мин) 80-00

10.
Входной льготный билет на аттракцион «Солнышко» (для
групп 10 и более человек, кроме праздничных дней и
выходных дней) (3 мин) 80-00

11.
Входной льготный билет на аттракцион «Юнга» (для
групп 10 и более человек, кроме праздничных дней и
выходных дней) (3 мин) 80-00

12.
Входной льготный билет на аттракцион «Катальные
горки» (для групп 10 и более человек, кроме праздничных
дней и выходных дней) (3 мин) 80-00

13. Входной льготный билет на аттракцион «Катальные
горки» (3 мин)

150-00

14.
Входной льготный абонемент (на 10 билетов) на
аттракцион «Катальные горки» (кроме праздничных дней
и выходных дней) (3 мин) 1 000-00

15.
Входной льготный абонемент (на 10 билетов) на
аттракцион «Колокольчик», «Солнышко», «Юнга»
(кроме праздничных дней и выходных дней) (3 мин) 800-00

16.
Входной льготный абонемент (на 10 билетов) на
аттракцион надувной батут «Маша и Медведь» (кроме
праздничных дней и выходных дней) (15 мин) 800-00

№
п/п

Наименование услуги Стои
мость, руб.

1 2 3
17. Прокат костюма (1 костюм сутки) ЗО0-О0
18. Предоставление места на земельном участке для торговли

(до 3 кв.м., в день)
1 ООО-00

19. Предоставление места на земельном участке для торговли
(от 3 до 10 кв.м., в день)

3 000-00

20. Предоставление места на земельном участке для торговли
и для размещения аттракциона (до 3 кв.м., в месяц)

3 О00-00

21. Предоставление места на земельном участке для торговли
и для размещения аттракциона (от 3 до 10 кв.м., в месяц)

5 О0О-0О

о